
 

 

 

 

 

 

 

CALATINO TERRA D’ACCOGLIENZA 

Consorzio tra Comuni 
 

 

95040 San Cono (CT)  - Piazza Gramsci, n. 13 

Tel.: 0933 970100     Fax: 0933 970803 

sito web:  www.consorziocaramineo.it 
posta certificata:  consorziocalatinoterradaccoglienza@pec.it                        

               e-mail:   info@consorziocaramineo.it 

 

Cod.Fiscale e Partita I.V.A. :  91024770876 

                     

 
 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 1 del 27/04/2018 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per compenso revisore dei conti Anno 2018-2019-2020. 

 

                                             

 

                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

 Visto che con deliberazione del Commissario n. 1 del 13.04.2018 è stato nominato revisore dei Conti del 

Consorzio per il triennio 2018-2020; 

Visto il verbale n. 1 del 26.04.2018 con il quale  la Dott.ssa Francesca Sinatra accettava la nomina di 

Revisore Unico con decorrenza dal 26.04.2018 al 26.04.2020;  

 Ritenuta pertanto la necessità di provvedere ad impegnare la somma di circa € 1.000,00 al netto di iva e 

contributi previdenziali posti a carico dell’Ente, spettante al revisore per l’anno 2018, come precisato nella 

deliberazione del Commissario sopra citata; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;  

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente controllato la 

regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e successive 

modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza.  

 

 

DETERMINA 

 

1. di impegnare, per i motivi di cui sopra in premessa che qui si intendono interamente riportati e trascritti, 

a favore della Dott.ssa Francesca Sinatra, revisore dei conti, la somma di € 1.000,00 come compenso per il 

servizio prestato dal 26.04.2018 al 26.04.2020;  

2. Di imputare la spesa per € 3.000,00 oltre spese per € 600,00 Cap. 3 Intervento 1.01.02.03spese per 

prestazioni e servizi sul bilancio pluriennale 2018-2020 con imputazione di € 1.200,00 bilancio 2018, € 

1.200,00 bilancio 2019 ed € 1.200,00 bilancio 2020.  

  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                        area amministrativa 

                                                                                                                                        f.to  Delizia Razza 


